
zakázka CB210128
Sorent.cz

Lannova14/9

České Budějovice, 37001

Web: http://sorent.cz/

Prodej domu /dvougeneračního/ v malé vsi Předenice u
Čkyně...

Eva Kubátová
+420725967067
eva.kubatova@sorent.cz

4.200.000 ,-
za nemovitost

Ve výhradním zastoupení majitelů nabízíme prodej rodinného domu v obci Předenice - klidná část obce. Dispozice domu - suterén
– kotelna včetně sila na peletky, prádelna, potravinová komora, krb s dílnou. 1.NP - 2+1 – místnost s přípravou na kuch.linku, pokoj
s balkonem, pracovna, ložnice, koupelna se sprchovým koutem, WC. 2.NP - 2+1 – obývací pokoj s pracovnou ( dá se rozdělit
na 2 samostatné místnosti), kuchyně s jídelnou a vstupem na balkon, koupelna s rohovou vanou, WC. V případě disp.změn se dá
dům užívat jako dvougenerační. Nad obytnou částí je půdní prostor. Dům je v dobrém stavu - z roku 1992, střešní krytina eternit,
okna plastová 3 komorová včetně sítí proti hmyzu, podlahy dlažba, plovoucí a korek. Voda užitková z obecní studny a dále obecní,
topení - kotel na peletky, v patře krbovými kamny, ohřev vody bojlerem, dům napojen na obecní kanalizaci a vodovod. Pozemek -
 zahrada 266 m2, zastavěná plocha 119m2. Pozemek celý oplocený, parkování na pozemku u domu. V obci Čkyně, která se nachází
800m od obce Předenice je veškerá občanská vybavenost - pošta, lékař, základní škola, mateřská školka, potraviny, restaurace.
Předenice je malá vesnička, která se nachází v okrese Prachatice v Jihočeském kraji, zhruba 7,5 km severovýchodně od Vimperka
a obdobně daleko na jihozápad od Volyně. Leží v Šumavském podhůří, na levém břehu řeky Volyňky při ústí Nahořanského potoka.

Ulice: 14 Město: Čkyně
Typ nemovitosti: Dům, vila Subtyp nemovitosti: Rodinný dům
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: dobrý Zastavěná plocha: 119 m2

Vlastní pozemek: 366 m2 Plocha podlahová: 200 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Sorent.cz

Lannova14/9

České Budějovice , 37001

 
Telefon: +420725967067

Email: eva.kubatova@sorent.cz

Web: http://sorent.cz/




